平成26年６月18日
埼玉県空手道連盟　　　各位
市郡連盟会長　　　　　各位

各郡市連盟事務担当者　各位
埼 玉 県 空 手 道 連 盟
理事長　宮澤　邦雄
　副理事長　小暮　宏

(公財)全日本空手道連盟会員登録手続きの周知徹底について（通知）
平素より格別のご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本県空手道連盟の皆様には、例年標記会員登録手続きについて、担当の委員会より各郡市連盟の会員登録担当者様宛にご案内申しております。
既に皆様ご承知のとおり、標記会員登録は、空手道に関わる全ての方々が保有するものであり、各種選手権大会及び強化選手選考会への参加、公認段位・審判員資格・日本体育協会公認資格等の保有には絶対に欠かせない条件でございます。
くれぐれも空手道を愛好する皆様につきましては、上記大会参加・資格更新申請の際には「会員登録漏れ」「有効期限切れ」等ございませんようご注意願います。
また、埼空連各委員会の方々につきましては、要項・案内を送付する際には以下の点にご協力をお願いします。

1 会員登録に関する注意書きを記載する

2 有効期限内会員登録証の写しの添付を求める

なお、手続きの詳細は埼玉県空手道連盟ホームページ「各種申請書類のダウンロード」よりご確認いただけます。
担当　総務・広報委員会委員長　太田　　伸
　　　　　　　　　　　　　　総務・広報委員会事務長　長谷川広美